MOÇÃO DE APLAUSOS Nº         /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O vereador que esta subscreve usando de suas atribuições legais e

constitucionais, vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência,

submeter ao conhecimento da douta decisão do Plenário desta Augusta Casa

de Leis a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS ao 3º SGT QPMP - C LORHAN

NASIADKA RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo “DESTAQUE

OPERACIONAL” do Batalhão de Polícia Militar Ambiental no 1º Semestre

de 2023, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à população

capixaba.

Assim, deseja o Vereador signatário que os votos aqui expressos sejam

registrados, como forma de reconhecimento de um brilhante trabalho

realizado.

Plenário Adélia Giuberti, 08 de Dezembro de 2023.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003500360034003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 08/12/2023 14:34

Checksum: 01ADEF0B0FC72F149619FFAD795825A60EF7D895CD75794F7FB2BCEB7F3F10D7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.